Storia del GGG...EMILIA ROMAGNA

Fiduciari Regionali

dal 28/01/36
dal 01/04/36
dal 12/03/41
dal 18/05/46
dal 21/12/46
dal 29/11/47
dal 07/02/63
dal 09/02/73
dal 25/06/81
dal 01/01/85
dal 25/01/93
dal 20/02/05
dal 04/01/2009
dal 11/05/2009
dal 22/03/2013
dal 04/03/2017
dal 20/05/2021

Fiduciari Provinciali - Bologna

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

01/04/58
12/06/63
04/02/64
21/06/65
27/04/67
30/06/69
04/05/74
10/03/75
22/04/75
15/02/78
27/02/80
02/04/80
01/07/81
25/02/85
03/11/86
18/01/87
16/01/93
20/12/96
02/02/02
05/02/05
15/04/09

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

31/03/36
11/03/41
17/05/46
20/12/46
28/11/47
06/02/63
08/02/73
24/06/81
31/12/84
24/01/93
19/02/05
03/01/2009
10/05/09
21/03/13
03/03/17
19/05/21

in carica

11/06/63
03/02/64
20/06/65
26/04/67
29/06/69
03/05/74
09/03/75
21/04/75
14/02/78
26/02/80
01/04/80
30/06/81
24/02/85
02/11/86
17/01/87
15/01/93
19/12/96
01/02/02
04/02/05
14/04/09
21/03/13

SAVIGNI
ROVERSI
BULDRINI
BERGAMINI
BERGAMINI
PAZZAIA
ORLANDI
ROSSI
VACCHI
D'ORISTANO
MAZZINI
MENGOLI
BIONDELLI
BIONDELLI
RAIMONDO
MAZZINI
GRANDI

ORLANDI
NATALI
BORIANI
PARMA
CRISOPULLI
ROSSI
VAGAGGINI
PARMA
D'ORISTANO
MINUTELLI
SUPPINI
SUPPINI
PAZZAIA
BASSI
ORLANDI
PENZO
MORRI
BIONDELLI
BASSI
GIOMMI
RAIMONDO

Ferdinando

Vinicio
Elio
Antonio
Antonio
Giuseppe
Riccardo
Luigi
Lamberto
Romano
Giovanni
Cristina
Gian Carlo
Gian Carlo
Caterina
Giovanni

Elisa

Riccardo
Natale
Ivo
Giuliano
Giuseppe
Luigi
Giampaolo
Giuliano
Romano
Raimondo
Roberto
Roberto
Alberta
Giampaolo
Riccardo
Lao
Maria
Gian Carlo
Giampaolo
Marcello

Caterina

Reggente

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario



dal
dal
dal

Fiduciari Provinciali - Ferrara

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

22/03/13
04/03/17
15/11/24

18/07/36
31/01/48
29/12/48
17/03/54
29/05/56
05/04/57
27/04/61
12/06/1963
27/04/1967
15/12/1971
25/03/1972
04/06/1974
12/05/1978
16/12/1992
14/12/1996
22/03/2013
04/03/2017
16/05/2021
15/11/2024

al
al

al

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

Fiduciari Provinciali - Forli Cesena

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

Fiduciari Provinciali - Modena

23/11/37
31/01/48
11/09/54
04/05/74
25/02/85
06/10/86
07/03/87
20/02/88
28/03/92
23/11/96
21/01/01
22/04/2001
30/01/2005
16/05/2021
15/11/2024

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

03/03/17
14/11/24

in carica

30/01/48
28/12/48
16/03/54
28/05/56
04/04/57
26/04/61
11/06/63
26/04/1967
14/12/1971
24/03/1972
03/06/1974
11/05/1978
15/12/1992
13/12/1996
21/03/2013
03/03/2017
15/05/2021
14/11/2024

in carica

30/01/48
10/09/54
03/05/74
24/02/85
05/10/86
06/03/87
19/02/88
27/03/92
22/11/96
20/01/01
21/04/01
29/01/2005
15/05/2021
14/11/2024

in carica

FRANCIA
TINARELLI
VELLA

BRAVOSI
NIERI
GOVONI
MANTOVANI
PATTUELLI
FORNASARI
VITALI
BISCEGLIA
SMANIO
MASCELLANI
GIULIANELLI
FURLATTI
TALASSI
TESTI
GARAVELLO
BERGONZONI
PISAPIA
GARUTI
ARDIZZONI

RAVAIOLI
SANTARELLI
SAUTTO
ZATTONI
STRAZZA
GIACALONE
MISSIROLI
ZAMPIGHI
PITTARELLO
MIGELLI
RUBBIANI
BAZZOCCHI
SERRERI
GARDINI
ROSETTI

Marzia
Mauro

Eleonora

Giuseppe
Duilio
Gino
Umberto
Silverio
Lucinico
Alberto
Giuseppe
Vittorio
Mario
llario
Aleardo
Anna
Wolfango
Walter
Anna
Giuseppe
Francesco

Anna

Alfredo
Sante
Antonino
Lidio
Generoso
Rodolfo
Sauro
Duilio
Erica
Cesare
Morris
Giovanni
Antonella
Attilio

Alessandro

Commissario

Commissario



dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

Fiduciari Provinciali - Parma

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

23/11/1937
07/02/40
06/02/43
31/01/48
13/03/51
03/04/59
17/02/70
04/05/74
01/12/78
27/02/80
14/07/80
01/07/83
29/02/84
19/01/93
04/02/01

09/04/2009

29/06/2009

04/03/2017

21/04/2017

16/05/2021

18/01/2023

25/03/2023

15/11/2024

23/1171937
17/02/41
28/03/60
27/04/61
12/06/63
27/04/66
01/06/68
30/06/69
17/02/70
04/05/74
12/05/78
26/03/79
01/07/1981
25/02/1985
18/01/1989
24/02/1993
15/12/1996
18/02/2001

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

06/02/40
05/02/43
30/01/48
12/03/51
02/04/59
16/02/70
03/05/74
30/11/78
26/02/80
13/07/80
30/06/83
28/02/84
18/01/93
03/02/01
08/04/09
28/06/09
03/03/17
20/04/17
15/05/21
17/01/23
24/03/23
14/11/24

in carica

16/02/41
27/03/60
26/04/61
11/06/63
26/04/66
31/05/68
29/06/69
16/02/70
03/05/74
11/05/78
25/03/79
30/06/1981
24/02/1985
17/01/89
23/02/93
14/12/96
17/02/01
31/08/02

GUIDI
BARBINI
CROTTI

MORSELLI
SILVELLI
BURSI
FERRARINI BARONI

RUINI

BURSI
COCCHI
BASSISSI

ZINI
LUGLI
BENETTI
MAGGETTI
CORRADI
CORRADI
MAZZINI
ANGELI
GRIGATTI
ANGELI
ARIENTI
REGGIANI

FORESI
BIGI
SACCENTI
CAVAZZONI
SERIOLI
CAVAZZONI
ZIVERI
MAIANTI
SAVARESE
CAVAZZONI
CAVATORTA
CAVATORTA
MARTINI
BERSANI
TESTINI
REGGIANI
BERSANI
MORINI

Mario
Roberto
Adriano

Dante
Camillo

Renzo

Olga
Paolo
Renzo

Johnny
Romano
Giovanni
Paolo
Franco
Patrizia
Maurizio
Maurizio
Giovanni
Franco
Gianfranco
Franco
Roberta
Alex

Ferruccio
Ugo
Aldo

Ettore
Carlo
Ettore
Giorgio
G.Franco
Giovanni
Ettore
Franco
Franco
Enore
Romano
Stefania
Giuseppe
Romano

Roberto

Commissario

Commissario

Commissario

Delegato Provinciale

Delegato Provinciale

Commissario

Commissario

Commissario



dal 01/09/2002

dal 12/01/2003
dal 21/01/2005
dal 16/04/2009
dal 04/03/2017
dal 16/05/2021

Fiduciari Provinciali - Piacenza

dal 01/06/1936
dal 09/11/37
dal 10/02/41
dal 31/01/48
dal 04/01/50
dal 20/03/51
dal 05/04/57
dal 01/04/58
dal 28/03/60
dal 27/04/61
dal 15/12/71
dal 10/02/76
dal 18/04/78
dal 25/02/1985
dal 22/03/2013
dal 01/06/2014
dal 13/12/2014

Fiduciari Provinciali - Ravenna

dal 23/11/1937
dal 31/01/48
dal 26/08/66
dal 30/06/69
dal 15/12/71
dal 25/03/72
dal 14/12/74
dal 13/01/92
dal 22/12/95
dal 30/11/96
dal 17/01/07
dal 27/03/07
dal 18/04/09
dal 01/01/2012
dal 22/03/13

dal 16/05/21

al
al
al
al
al

al

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al

11/01/03
20/01/05
15/04/09
03/03/17
15/05/21

in carica

08/11/37
09/02/41
30/01/48
03/01/50
19/03/51
04/04/57
31/03/58
27/03/60
26/04/61
14/12/71
09/02/76
17/04/78
24/02/1985
21/03/2013
31/05/2014
12/12/14

in carica

30/01/48
25/08/66
29/06/69
14/12/71
24/03/72
13/12/74
12/01/92
21/12/95
29/11/96
16/01/07
26/03/07
17/04/09
31/12/11
21/03/13
15/05/21

in carica

ANGELI
ZACCARINI
MORINI
CAPORETTO
MORINI
FORNARI

MAZZARRI
ZANINONI
QUADRELLI
NEGRI
MORONI
NEGRI
DI DOMENICO
MERLINI
ORSI
DI DOMENICO
PERINETTI
CARMIGLIA
DATURI
OGNISSANTI
SAMPERI
LOMBARDI
FORNAROLI

CAVALIERI
ZANONI
BENELLI
BALLARDINI
BENELLI
SIMIONATO
DALL'OLIO
COA
BARTOLETTI
BARTOLETTI
RICCARDI
PIAZZA
CONTI
PIAZZA
PLACCI
MARTELLI

Franco Commissario
Roberto
Roberto
Barbara
Roberto

Carlo

Arnaldo
Cesare
Ettore
Antenore
Guido
Antenore
Giulio
Cesare
Gabriele
Giulio
Marco
Claudio
Giulio
Giuseppe
Loredana
Commissario

Tommaso

Leopoldo

Adriano
Leo
Romano
Paolo
Romano
Olindo
Adalberto
Giovanni
Milena Commissario
Milena
Ugo Commissario
Franco
Giorgio
Franco Commissario
Luciano

Alessandro



Fiduciari Provinciali - Reggio Emilia

dal 23/1171937 al 03/04/39 ZANELLA Bruno

dal 04/04/39 al 27/02/41 GUERRINI Gino

dal 28/02/41 al 04/04/43 ZUOoLO Eugenio

dal 05/04/43 al 30/01/48 SECCO Ettore

dal 31/01/48 al 06/03/49 GALLINGAMI Enore

dal 07/03/49 al 14/02/50 TESTONI Mario

dal 15/02/50 al 22/03/55 ANGLANA Lauro

dal 23/03/55 al 30/07/58 POLI Stelio

dal 31/07/58 al 27/03/60 BORGHI Mario

dal 28/03/1960 al 20/06/65 POZZI Lohengrin

dal 21/06/65 al 14/12/71 LASAGNI Lino

dal 15/12/71 al 03/05/74 DALLAGLIO Mario

dal 04/05/74 al 29/07/85 GALEOTTI Gianni

dal 30/07/85 al 14/01/87 ZINI Giovanni Commissario
dal 15/01/87 al 24/03/89 GALEOTTI Gianni

dal 25/03/89 al 15/07/91 FERRARA Gemma

dal 16/07/91 al 12/01/92 ZINI Giovanni Commissario
dal 13/01/92 al 18/02/99 BENASSI Silvano

dal 19/02/99 al 06/04/99 ANGELI Franco Commissario
dal 07/04/99 al 16/02/01 RICCARDI Ugo

dal 17/02/2001 al 18/04/09 MAININI Christian

dal 19/04/09 al in carica CAVATORTI Villiam

Fiduciari Provinciali - Rimini

dal 02/01/1991 al 10/01/1993 SANTARELLI Silvano
dal 11/01/1993 al 19/01/2001 RONCHI Antonio
dal 20/01/2001 al 28/01/05 DEL PARCO Angelo
dal 29/01/05 al 15/05/21 MONGIUSTI Francesco
dal 16/05/21 al in carica CONTESTABILE Andrea

Fiduciari Provinciali - Repubblica S.Marino

dal 15/07/1972 al 03/06/1974 CASADEI Stefania

dal 04/06/1974 al 18/06/77 MACINA Antonio

dal 19/06/77 al 28/02/83 TAMAGNINI Giuseppina

dal 01/03/83 al 24/02/88 TAMAGNINI Giorgio

dal 25/02/88 al 30/10/88 BISSI Ermanno Commissario
dal 31/10/88 al 01/01/91 GUIDI Bernadetta

*112/1/1991 viene istituito il Gruppo Provinciale di Rimini ed il gruppo di S.Marino viene inglobato nello stesso

* Nel 2000 la Federazione Nazionale di Atletica Sanmarinese istituisce il Gruppo Nazionale dei Giudici Gare della Repubblica di S.Marino



