

Storia del GGG...EMILIA ROMAGNA

Fiduciari Regionali

dal	28/01/36	al	31/03/36	SAVIGNI	Ferdinando	
dal	01/04/36	al	11/03/41	ROVERSI	Vinicio	
dal	12/03/41	al	17/05/46	BULDRINI	Elio	Reggente
dal	18/05/46	al	20/12/46	BERGAMINI	Antonio	
dal	21/12/46	al	28/11/47	BERGAMINI	Antonio	Commissario
dal	29/11/47	al	06/02/63	PAZZAIA	Giuseppe	
dal	07/02/63	al	08/02/73	ORLANDI	Riccardo	
dal	09/02/73	al	24/06/81	ROSSI	Luigi	
dal	25/06/81	al	31/12/84	VACCHI	Lamberto	
dal	01/01/85	al	24/01/93	D'ORISTANO	Romano	
dal	25/01/93	al	19/02/05	MAZZINI	Giovanni	
dal	20/02/05	al	03/01/2009	MENGOLI	Cristina	
dal	04/01/2009	al	10/05/09	BIONDELLI	Gian Carlo	Commissario
dal	11/05/2009	al	21/03/13	BIONDELLI	Gian Carlo	
dal	22/03/2013	al	03/03/17	RAIMONDO	Caterina	
dal	04/03/2017	al	19/05/21	MAZZINI	Giovanni	
dal	20/05/2021	al	in carica	GRANDI	Elisa	

Fiduciari Provinciali - Bologna

dal	01/04/58	al	11/06/63	ORLANDI	Riccardo	
dal	12/06/63	al	03/02/64	NATALI	Natale	
dal	04/02/64	al	20/06/65	BORIANI	Ivo	
dal	21/06/65	al	26/04/67	PARMA	Giuliano	
dal	27/04/67	al	29/06/69	CRISOPULLI	Giuseppe	
dal	30/06/69	al	03/05/74	ROSSI	Luigi	
dal	04/05/74	al	09/03/75	VAGAGGINI	Giampaolo	
dal	10/03/75	al	21/04/75	PARMA	Giuliano	Commissario
dal	22/04/75	al	14/02/78	D'ORISTANO	Romano	
dal	15/02/78	al	26/02/80	MINUTELLI	Raimondo	
dal	27/02/80	al	01/04/80	SUPPINI	Roberto	Commissario
dal	02/04/80	al	30/06/81	SUPPINI	Roberto	
dal	01/07/81	al	24/02/85	PAZZAIA	Alberta	
dal	25/02/85	al	02/11/86	BASSI	Giampaolo	
dal	03/11/86	al	17/01/87	ORLANDI	Riccardo	Commissario
dal	18/01/87	al	15/01/93	PENZO	Lao	
dal	16/01/93	al	19/12/96	MORRI	Maria	
dal	20/12/96	al	01/02/02	BIONDELLI	Gian Carlo	
dal	02/02/02	al	04/02/05	BASSI	Giampaolo	
dal	05/02/05	al	14/04/09	GIOMMI	Marcello	
dal	15/04/09	al	21/03/13	RAIMONDO	Caterina	

dal	22/03/13	al	03/03/17	FRANCIA	Marzia
dal	04/03/17	al	14/11/24	TINARELLI	Mauro
dal	15/11/24	al	in carica	VELLA	Eleonora

Fiduciari Provinciali - Ferrara

dal	18/07/36	al	30/01/48	BRAVOSI	Giuseppe
dal	31/01/48	al	28/12/48	NIERI	Duilio
dal	29/12/48	al	16/03/54	GOVONI	Gino
dal	17/03/54	al	28/05/56	MANTOVANI	Umberto
dal	29/05/56	al	04/04/57	PATTUELLI	Silverio
dal	05/04/57	al	26/04/61	FORNASARI	Lucinico
dal	27/04/61	al	11/06/63	VITALI	Alberto
dal	12/06/1963	al	26/04/1967	BISCEGLIA	Giuseppe
dal	27/04/1967	al	14/12/1971	SMANIO	Vittorio
dal	15/12/1971	al	24/03/1972	MASCELLANI	Mario
dal	25/03/1972	al	03/06/1974	GIULIANELLI	Ilario
dal	04/06/1974	al	11/05/1978	FURLATTI	Aleardo
dal	12/05/1978	al	15/12/1992	TALASSI	Anna
dal	16/12/1992	al	13/12/1996	TESTI	Wolfgang
dal	14/12/1996	al	21/03/2013	GARAVELLO	Walter
dal	22/03/2013	al	03/03/2017	BERGONZONI	Anna
dal	04/03/2017	al	15/05/2021	PISAPIA	Giuseppe
dal	16/05/2021	al	14/11/2024	GARUTI	Francesco
dal	15/11/2024	al	in carica	ARDIZZONI	Anna

Fiduciari Provinciali - Forlì Cesena

dal	23/11/37	al	30/01/48	RAVAIOLI	Alfredo
dal	31/01/48	al	10/09/54	SANTARELLI	Sante
dal	11/09/54	al	03/05/74	SAUTTO	Antonino
dal	04/05/74	al	24/02/85	ZATTONI	Lidio
dal	25/02/85	al	05/10/86	STRAZZA	Generoso
dal	06/10/86	al	06/03/87	GIACALONE	Rodolfo
dal	07/03/87	al	19/02/88	MISSIROLI	Sauro
dal	20/02/88	al	27/03/92	ZAMPIGHI	Duilio
dal	28/03/92	al	22/11/96	PITTARELLO	Erica
dal	23/11/96	al	20/01/01	MIGELLI	Cesare
dal	21/01/01	al	21/04/01	RUBBIANI	Morris
dal	22/04/2001	al	29/01/2005	BAZZOCCHI	Giovanni
dal	30/01/2005	al	15/05/2021	SERRERI	Antonella
dal	16/05/2021	al	14/11/2024	GARDINI	Attilio
dal	15/11/2024	al	in carica	ROSETTI	Alessandro

Fiduciari Provinciali - Modena

dal	23/11/1937	al	06/02/40	GUIDI	Mario
dal	07/02/40	al	05/02/43	BARBINI	Roberto
dal	06/02/43	al	30/01/48	CROTTI	Adriano
dal	31/01/48	al	12/03/51	MORSELLI	Dante
dal	13/03/51	al	02/04/59	SILVELLI	Camillo
dal	03/04/59	al	16/02/70	BURSI	Renzo
dal	17/02/70	al	03/05/74	FERRARINI BARONI	Olga
dal	04/05/74	al	30/11/78	RUINI	Paolo
dal	01/12/78	al	26/02/80	BURSI	Renzo
dal	27/02/80	al	13/07/80	COCCHI	Johnny
dal	14/07/80	al	30/06/83	BASSISSI	Romano
dal	01/07/83	al	28/02/84	ZINI	Giovanni
dal	29/02/84	al	18/01/93	LUGLI	Paolo
dal	19/01/93	al	03/02/01	BENETTI	Franco
dal	04/02/01	al	08/04/09	MAGGETTI	Patrizia
dal	09/04/2009	al	28/06/09	CORRADI	Maurizio
dal	29/06/2009	al	03/03/17	CORRADI	Maurizio
dal	04/03/2017	al	20/04/17	MAZZINI	Giovanni
dal	21/04/2017	al	15/05/21	ANGELI	Franco
dal	16/05/2021	al	17/01/23	GRIGATTI	Gianfranco
dal	18/01/2023	al	24/03/23	ANGELI	Franco
dal	25/03/2023	al	14/11/24	ARENTEI	Roberta
dal	15/11/2024	al	in carica	REGGIANI	Alex

Fiduciari Provinciali - Parma

dal	23/11/1937	al	16/02/41	FORESI	Ferruccio
dal	17/02/41	al	27/03/60	BIGI	Ugo
dal	28/03/60	al	26/04/61	SACCENTI	Aldo
dal	27/04/61	al	11/06/63	CAVAZZONI	Ettore
dal	12/06/63	al	26/04/66	SERIOLI	Carlo
dal	27/04/66	al	31/05/68	CAVAZZONI	Ettore
dal	01/06/68	al	29/06/69	ZIVERI	Giorgio
dal	30/06/69	al	16/02/70	MAIANTI	G.Franco
dal	17/02/70	al	03/05/74	SAVARESE	Giovanni
dal	04/05/74	al	11/05/78	CAVAZZONI	Ettore
dal	12/05/78	al	25/03/79	CAVATORTA	Franco
dal	26/03/79	al	30/06/1981	CAVATORTA	Franco
dal	01/07/1981	al	24/02/1985	MARTINI	Enore
dal	25/02/1985	al	17/01/89	BERSANI	Romano
dal	18/01/1989	al	23/02/93	TESTINI	Stefania
dal	24/02/1993	al	14/12/96	REGGIANI	Giuseppe
dal	15/12/1996	al	17/02/01	BERSANI	Romano
dal	18/02/2001	al	31/08/02	MORINI	Roberto

dal	01/09/2002	al	11/01/03	ANGELI	Franco	Commissario
dal	12/01/2003	al	20/01/05	ZACCARINI	Roberto	
dal	21/01/2005	al	15/04/09	MORINI	Roberto	
dal	16/04/2009	al	03/03/17	CAPORETTO	Barbara	
dal	04/03/2017	al	15/05/21	MORINI	Roberto	
dal	16/05/2021	al	in carica	FORNARI	Carlo	

Fiduciari Provinciali - Piacenza

dal	01/06/1936	al	08/11/37	MAZZARRI	Arnaldo	
dal	09/11/37	al	09/02/41	ZANINONI	Cesare	
dal	10/02/41	al	30/01/48	QUADRELLI	Ettore	
dal	31/01/48	al	03/01/50	NEGRI	Antenore	
dal	04/01/50	al	19/03/51	MORONI	Guido	
dal	20/03/51	al	04/04/57	NEGRI	Antenore	
dal	05/04/57	al	31/03/58	DI DOMENICO	Giulio	
dal	01/04/58	al	27/03/60	MERLINI	Cesare	
dal	28/03/60	al	26/04/61	ORSI	Gabriele	
dal	27/04/61	al	14/12/71	DI DOMENICO	Giulio	
dal	15/12/71	al	09/02/76	PERINETTI	Marco	
dal	10/02/76	al	17/04/78	CARMIGLIA	Claudio	
dal	18/04/78	al	24/02/1985	DATURI	Giulio	
dal	25/02/1985	al	21/03/2013	OGNISSANTI	Giuseppe	
dal	22/03/2013	al	31/05/2014	SAMPERI	Loredana	
dal	01/06/2014	al	12/12/14	LOMBARDI	Tommaso	Commissario
dal	13/12/2014	al	in carica	FORNAROLI	Leopoldo	

Fiduciari Provinciali - Ravenna

dal	23/11/1937	al	30/01/48	CAVALIERI	Adriano	
dal	31/01/48	al	25/08/66	ZANONI	Leo	
dal	26/08/66	al	29/06/69	BENELLI	Romano	
dal	30/06/69	al	14/12/71	BALLARDINI	Paolo	
dal	15/12/71	al	24/03/72	BENELLI	Romano	
dal	25/03/72	al	13/12/74	SIMIONATO	Olindo	
dal	14/12/74	al	12/01/92	DALL'OLIO	Adalberto	
dal	13/01/92	al	21/12/95	COA	Giovanni	
dal	22/12/95	al	29/11/96	BARTOLETTI	Milena	Commissario
dal	30/11/96	al	16/01/07	BARTOLETTI	Milena	
dal	17/01/07	al	26/03/07	RICCARDI	Ugo	Commissario
dal	27/03/07	al	17/04/09	PIAZZA	Franco	
dal	18/04/09	al	31/12/11	CONTI	Giorgio	
dal	01/01/2012	al	21/03/13	PIAZZA	Franco	Commissario
dal	22/03/13	al	15/05/21	PLACCI	Luciano	
dal	16/05/21	al	in carica	MARTELLI	Alessandro	

Fiduciari Provinciali - Reggio Emilia

dal	23/11/1937	al	03/04/39	ZANELLA	Bruno	
dal	04/04/39	al	27/02/41	GUERRINI	Gino	
dal	28/02/41	al	04/04/43	ZUOLO	Eugenio	
dal	05/04/43	al	30/01/48	SECCO	Ettore	
dal	31/01/48	al	06/03/49	GALLINGAMI	Enore	
dal	07/03/49	al	14/02/50	TESTONI	Mario	
dal	15/02/50	al	22/03/55	ANGLANA	Lauro	
dal	23/03/55	al	30/07/58	POLI	Stelio	
dal	31/07/58	al	27/03/60	BORGHI	Mario	
dal	28/03/1960	al	20/06/65	POZZI	Lohengrin	
dal	21/06/65	al	14/12/71	LASAGNI	Lino	
dal	15/12/71	al	03/05/74	DALLAGLIO	Mario	
dal	04/05/74	al	29/07/85	GALEOTTI	Gianni	
dal	30/07/85	al	14/01/87	ZINI	Giovanni	Commissario
dal	15/01/87	al	24/03/89	GALEOTTI	Gianni	
dal	25/03/89	al	15/07/91	FERRARA	Gemma	
dal	16/07/91	al	12/01/92	ZINI	Giovanni	Commissario
dal	13/01/92	al	18/02/99	BENASSI	Silvano	
dal	19/02/99	al	06/04/99	ANGELI	Franco	Commissario
dal	07/04/99	al	16/02/01	RICCARDI	Ugo	
dal	17/02/2001	al	18/04/09	MAININI	Christian	
dal	19/04/09	al	in carica	CAVATORTI	Villiam	

Fiduciari Provinciali - Rimini

dal	02/01/1991	al	10/01/1993	SANTARELLI	Silvano
dal	11/01/1993	al	19/01/2001	RONCHI	Antonio
dal	20/01/2001	al	28/01/05	DEL PARCO	Angelo
dal	29/01/05	al	15/05/21	MONGIUSTI	Francesco
dal	16/05/21	al	in carica	CONTESTABILE	Andrea

Fiduciari Provinciali - Repubblica S.Marino

dal	15/07/1972	al	03/06/1974	CASADEI	Stefania	
dal	04/06/1974	al	18/06/77	MACINA	Antonio	
dal	19/06/77	al	28/02/83	TAMAGNINI	Giuseppina	
dal	01/03/83	al	24/02/88	TAMAGNINI	Giorgio	
dal	25/02/88	al	30/10/88	BISSI	Ermanno	Commissario
dal	31/10/88	al	01/01/91	GUIDI	Bernadetta	

* Il 2/1/1991 viene istituito il Gruppo Provinciale di Rimini ed il gruppo di S.Marino viene inglobato nello stesso

* Nel 2000 la Federazione Nazionale di Atletica Sanmarinese istituisce il Gruppo Nazionale dei Giudici Gare della Repubblica di S.Marino